
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 07PT-000973 TPR/17/159 ISPROFIN: 327 111 3622

uzavřené dne 12. 07. 2017 
Název související veřejné zakázky:

I/21 Trstěnice - Drmoul , technická asistence (ZBV)
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
se sídlem:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ............... .........................
.......................... generální ředitel
............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
..................................
.............................
..................................
.......................................
.............................

a
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
akciová společnost
.............................. ............................
....................................., předsedou představenstva
................................, předseda představenstva
.........................................
....................
.........................
.............................................
....................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně původní Smlouvy o poskytování služeb č. 07PT-000973 ze 
dne 12. 07. 2017 (dále jen „Smlouva“), v části čl. III. Doba plnění odst. 1, a proto uzavírají tento 
Dodatek č. 2, z důvodu kontroly doměrkových ZVB, kterým se mění Smlouva takto:

Článek III. Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech:

• Ukončení poskytování služeb: do 31. 12. 2021

I.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání uvedené Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 08. 2020, nedotčená 
tímto Dodatkem č. 2, se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

..... ........ 
..........

Digitálně podepsal 
..... ................... 
Datum: 2021.04.12 
11:09:53 +02'00'

Na základě plné moci

............

.................
Digitálně podepsal ............. 
.................
Datum: 2021.04.12 09:23:16 
+ 0 2 W

Stránka 2 z 2



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT 
------------- « t m

PLNÁ MOC

PRAG O PRO JEK T, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452 
72 387
zastoupená ....... .............. ................, předsedou představenstva 

(dále jen  „zm ocnitel“), tímto

z m o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s., 

pí. .............. ....................... . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . .
bytem .... . ................. ............. ......... . . . . . . . . . . .......... . .. ........ ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(dále jen  ..zm ocněnkyně“),

aby za zmocnitele:

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho  kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnitelem,
v rozsahu, ve kterém  byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zm ocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl zm ocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zm ocnitele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve sm yslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky,
zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Sídlo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 
tel.: ............... ...... ....... ...... ............... ...... ...... 
.................................. .... ..........

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha 
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT 
-------------w «

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je  plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je  účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná m oc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

.............. ..................
zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868311-8916-210322134516, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ........................................................

Vystavil: ....................................... - notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

H N I  III
136868311- 8916-210322134516


